Legenda: CG –Conhecimentos Gerais / CE: Conhecimentos Específicos                                            Página  1 de 1
N/C: Não compareceu à realização da Prova Escrita

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS ESCRITAS
-CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, em
observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal
e demais cominações de Direito,
I. TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação das Provas Escritas realizadas em 02/09/2018, para os

cargos abaixo relacionados:

Cargo: FARMACÊUTICO – CÓDIGO: 1

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação:
Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

1.  1007 NATALIA FRANCO PEREIRA 451561405 21 03 1996 24,00 59,50 83,50

2.  1018 CINTIA CRISTIANE MENDES AGUIAR 327529660 08 03 1980 12,00 66,50 78,50

3.  1028 GEOVANA AUGUSTO MAZZO 397968838 26 09 1995 24,00 45,50 69,50

4.  1011 ANDRÉ ANTONIO SOUZA MONTEQUESI 408651866 18 11 1983 12,00 56,00 68,00

5.  1009 ARIANA DE JESUS CORREIA 420400229 07 01 1984 21,00 45,50 66,50

6.  1013 VIVIANE KARLA DE OLIVEIRA 13898841 03 08 1984 12,00 52,50 64,50

7.  1017 NATALIA SOARES DA SILVA 433010435 30 08 1995 18,00 42,00 60,00

8.  1022 SONIA CIBELE TAPIA SANDOVAL 67439082 20 07 1982 9,00 49,00 58,00

9.  1026 JOSIMARI CRISTIANE TIEMANN ARAUJO 293175585 20 03 1976 6,00 45,50 51,50

10.  1001 FABIANE FERNANDES PEREIRA 276889848 07 08 1977 15,00 31,50 46,50

Cargo: MÉDICO CLÍNICO GERAL – CÓDIGO: 2

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

1.  1024 ALBERTO SOARES LIMA JUNIOR 748261826 07 06 1976 12,00 52,50 64,50

2.  1019 LARITZA SELEMA ALVAREZ 006522-Y 08 02 1987 12,00 42,00 54,00

3.  1008 FERNANDA DE PAULA COSTA VILELA 445121257 25 08 1989 6,00 31,50 37,50

4.  1025 VANESSA CRISTINA VILA 422567176 14 12 1983 0,00 0,00 N/C

Cargo: MÉDICO - ESF – CÓDIGO: 3

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA
 FINAL

CG CE

1.  1027 FERNANDO SOUZA LIMA BENEZ 236041691 06 06 1975 24,00 42,00 66,00

Cargo: MÉDICO GINECOLOGISTA – CÓDIGO: 4

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

1.  1014 FABIANE DE CARVALHO SILVA 220320007 10 04 1981 12,00 38,50 50,50

Cargo: MÉDICO PEDIATRA – CÓDIGO: 5

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

Pontuação:

Prova Escrita NOTA

 FINAL
CG CE

1.  1012 ISABELLA OLIVEIRA FOGACA 434554339 24 10 1988 12,00 38,50 50,50

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens e modelo do Anexo III do
Edital de Concurso Público n. 01/2018, o prazo para interposição de Recursos contra o Edital de
Resultados das Provas Escritas, será até 19/09/18, nos dias de expediente municipal, e deverão ser
protocolados na Prefeitura Municipal de Platina/SP, no horário das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às
16:00 horas, será encaminhado à Comissão Especial e executora do certame para análise e
manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente
Edital.

Platina/SP, 14 de setembro de 2.018.

WAGNER ROBERTO DE LIMA

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

LUCAS DOS SANTOS R. GARCIA

Presidente

RAPHAEL CHAHDE

Membro

RICARDO DA SILVA PEDROSO

Membro